مضامین بنام ایڈیٹر

۱۹۱

باقی تمام خط و کتابت فیہ الفضل

قادیان ضلع گورداسپور کے

پتہ پر ہو +
چندہ غیر مالک سی (مگر پورے)

# لفظ

مقامی تیران لپیٹ
ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب

بہت اہم حال پیش کی تھی

جلد ۱ مورخہ ۹ جولائی ۱۹۱۴ء مطابق ۱۷ شعبان ۱۳۳۲ھ ہجری

Digitized by Khilafat Library

## مدینہ منورہ

- ۱- حضرت اولوالعزم خیر و عافیت ہیں +
- ۲- اس ہفتہ میں سب درج ذیل مہمان آئے +

- محمد بخش صاحب تحصیل ڈگری
- بابو عبد الکریم صاحب ملکوال
- پرویز خان صاحب نادان
- فتح محمد صاحب بیووال
- میاں کاسے خاں صاحب ہزارہ
- رشید احمد صاحب اٹھوال
- میر بخش